Suppen

1. Rote Curry-Cocos-Suppe - hausgemacht 7,90 €
Thai Art - vegetarisch
Thai Art - mit Hahnchenstreifen

2. Tom Yum Gung - hausgemacht 7,90 €
Thai Art scharf - mit Garnelen

3. Fruchtige Tomatensuppe vegetarisch 5,40 €

4. Franzosische Zwiebelsuppe vegetarisch 5,90 €
mit Kdsekruste

Zu jeder Suppe servieren wir Ihnen
hausgemachte Pizzabrotchen

Pasta

5. Aglio — Olio e Peperoncino vegetarisch 9,90 €

in Olivenol mit Knoblauch und gegrillter Paprika

6. alla Panna 10,90 €

Pasta in Schinken-Sahne-Sauce

7. Thai Gai Pad Pak 11,90 €

Pasta mit Hihnchen und Broccoli in Austernsauce

8. Pasta Sopha 12,90 €

in Curry-Kokos-Sauce mit Hihnchen,
Rucola und Parmesan

9. Pasta Pesto vegetarisch 10,90 €

mit griinem Pesto, getrockneten Tomaten
und gehobeltem Parmesan

10. alla Galerie 13,90 €

Pasta mit Riesengarnelen, Chili, Knoblauch,
Olivendl und gehobeltem Parmesan

Fur Anderungswiinsche wird Ihnen ein
entsprechender Aufpreis berechnet.



XXL Galerie-Baguettes

Alle unsere XXL-Baguettes sind mit frischem
Eisbergsalat, Gurke, Tomate, K&se und
feiner Salatcreme belegt

11. Schinkenbaguette 9,90 €

12. Hawaibaguette 9,90 €

mit Ananas und Schinken

13. Salamibaguette 9,90 €
14. Thunfischbaguette 9,90 €
15. Hahnchenbaguette 9,90 €

mit Hiahnchenbrustfilet-Streifen

16. Baguette - vegetarisch 9,90 €

mit Tomaten, Pesto, Rucola und Parmesan

17. Serranobaguette 9,90 €

Fur Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen kénnen Sie
sich jeder Zeit an unser Serviceteam wenden.



Pizza

18. Unsere Pizzabasis 7,90 €

mit Tomatensauce und Goudakase

konnen Sie nach IThren Wiinschen erweitern

pro Zutat 1,00 € pro Zutat 2,00 €
Peperoni Hahnchenbrust-Streifen
Paprika Serranoschinken

Ei Thunfisch
Champignons Krabben

Ananas Meeresfriichte

Oliven Artischocken

Mais Schinken

Kapern WeilRkase

Broccoli gehobelter Parmesan
Spinat Spargel

Tomaten Gouda

Rucola Salami

Wir wiirzen lhre Pizza mit Knoblauch oder
Zwiebeln ohne Aufpreis.

Tipp

100. Galerieni Veggi 9,90 €

Pizzarollchen gefiillt mit Rucola, Weilkase,
Gouda und Parmesan, dazu Dip

19. Galerieni Prosciutto 9,90 €

Pizzarodllchen gefillt mit Kase und Schinken, dazu Dip

20. Galerieni Salame 9,90 €

Pizzarollchen gefillt mit Kase und Salami, dazu Dip

21. Galerieni Tonno 9,90 €

Pizzarollchen gefillt mit Kase und Thunfisch, dazu Dip

22. Pizza Nico 12,90 €

Serrano-Schinken, frische Tomaten, Basilikum,
und gehobelter Parmesan

101. Pizza Galina 12,90 €

Datteln, Speck, Ziegenkase, Rucola und Feigensenf



Salat

23. Unsere Salatbasis

8,90 €

Eisberg, Tomaten, Gurke, Paprika, Karotten,

Mais, Peperoni und Oliven

konnen Sie nach lhren Wiinschen erweitern

pro Zutat 1,00 €

Champignon
Peperoni
Rucola
Ananas
Oliven
Mais
Paprika
Broccoli
Spinat
Tomaten
Ei
Kapern

Dressing nach Wahl
Joghurt hausgemacht
Italian

Olivenol und Balsamico

pro Zutat 2,00 €

Hahnchenbrust
Serranoschinken
Spargel
Meeresfriichte
Artischocken
Schinken
Weilkase
gehobelter Parmesan
Krabben
Thunfisch
Salami

Gouda

Zu jedem Salat servieren wir lhnen
ofenfrische Pizzabrotchen.

Tipp

24. Salat Calamare

11,90 €

Salatbasis mit Tintenfischringen in Panade

25. Salat Katrin

11,90 €

Salatbasis mit Hihnchenbrust in
Parmesan-Cornflakes-Panade



Galerie Spezial

26. 1 Garnelen-Spiel3
2 Garnelen-Spielle

mit Salatgarnitur, Brot und Aioli

27. Schweinefiletstreifen
in Champignon-Paprika-Zwiebel-Sahne-Sauce
mit Bandnudeln und Salatgarnitur

28. Hahnchenbrustfilet 160g
mit Paprika, Tomaten und Zwiebeln gebraten,
dazu Kartoffelspalten und Salatgarnitur

29. Bratkartoffeln

mit 2 Spiegeleiern und Salatgarnitur

30. Ofenfrische Kartoffel

mit Sour Cream und Salatgarnitur

31. Ofenfrische Kartoffel

mit Sour Cream, Hiahnchenfiletstreifen
und Salatgarnitur

32. Pommes Frites
mit einem Dip lhrer Wahl

33. Potatoe Wedges

Kartoffelspalten mit einem Dip lhrer Wahl

34. Hausgemachte Pizzabrotchen
mit einem Dip lhrer Wahl

35. Schnitzel Wiener Art

mit Pommes Frites und Zitrone

36. Gebratener Reis Manee
gebratener Reis mit Hihnchen und Ei

Dip-Auswahl
Aioli, BBQ, Sour Cream, Salsa, Curry-Mango,
Ketchup, Majo, Tzatziki, Krauterbutter

Extra-Dip

10,90 €
13,90 €

14,90 €

14,90 €

9,40 €

9,40 €

11,40 €

5,40 €

5,40 €

4,40 €

12,90 €

9,90 €

1,20 €



Tapas

Kleine, unwiderstehlich kdstliche Bissen.
Ein fester spanischer Brauch, dem man sich mit
Leidenschaft in vielen Bars hingibt.

Eine Auswahl dieser kulinarischen Gerichte
kénnen eine zwanglose Mahlzeit ergeben. Aromatisch
im Geschmack, in kleinen Schéalchen serviert, regen sie

den Appetit und die Sinne an und lassen geniigend
Raum fiir unterschiedliche Varianten.
Tapas zu essen ist gleichbedeutend mit

Gastlichkeit, Freundschaft und Geselligkeit.

GenieRen Sie dieses Erlebnis!

Vegetarianas

37. Bruschetta 6,90 €

gerostetes Baguette mit Tomaten, Oliven
und Kapern in Basilikum-Oliven-0l

38. Aceitunas variadas 4,90 €
schwarze und griine Oliven

39. Pimientos de padron 6,90 €
gebratene griine Paprikaschoten

40. Queso blanco al horno 6,40 €
gebackener WeiRkdase mit Tomaten und Peperoni

41. Queso de cabra empanisado 6,90 €
gebackener Ziegenkdse mit Feigensenf

42. Albondigas de queso 6,40 €
Kaseballchen

43. Patatas en aceite de oliva con hierbas 6,40 €

Babykartoffeln in Krdauter-Olivendl

44. Jalapefios verdes rellenos con queso y nata 5,90 €
griine Chilischoten in Panade gefiillt mit Kdsecreme

45. Jalapefios rojos rellenos con queso fresco 5,90 €
rote Chilischoten in Panade gefiillt mit Frischkase

46. Barra de mosarela empanisada con alifios 5,90 €
Mozzarellastangen in wiirziger Panade



47.

48.

49.

50.

o1,

52,

53.

54,

55.

56.

57,

58.

59.

60

Tapas

Pescado

Muslitos
Panierte Surimi-Krebsscheren

Calamares rebosados
Tintenfischringe in Panade

Pinchos de Gambas y Chorizo
Garnelen-Chorizo-Spiele

Gambas al ajillo
Garnelen in Krauter-Knoblauch-Olivenol

Carne

Racidn de jamédn serrano
Portion Serranoschinken

Alcachofas con jamon serrano
Artischockenherzen mit Serranostreifen

Datiles con bacon
6 Datteln im Speckmantel

Serrano-Manchego-Croquetas
Kasekroketten mit Serrano und Manchego

Chorizo asada
gebratene Chorizo

Pollo picante
scharf marinierte Hahnchenfliigel

Chorizo asado en vino tinto
spanische Paprikawurst in Rotwein-Honig-Sauce

Pollo crujiente empanisado
Hahnchenbrust in Parmesan-Cornflakes-Panade

Pinchos de pollo
3 Hahnchenspiele mit Honig-Austern-Sauce

. Queso de cabra con bacon
Ziegenkdse im Speckmantel mit Feigensenf

Zu Tapas servieren wir lhnen
Brot und Aioli-Dip.

6,40 €

6,40 €

6,90 €

7,90 €

6,40 €

6,40 €

6,40 €

6,90 €

6,90 €

5,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €

6,90 €



Siiffe Momente

61. Dessert alla Galerie 2,90 €

Vanilleeis mit Kiirbiskernol

62. Schoko-Soufflé 7,90 €

warmer Schokokuchen mit flissigem
Schokoladenkern, Vanilleeis und Erdbeersauce

63. Vanilleeis 5,40 €

3 Kugeln mit Sahne und Schoko-Caramel-Sauce

64. Apfelkichle 7,40 €
gebackene Apfelringe mit Vanilleeis,
Sahne und Schoko-Caramel-Sauce

lhre Meinung ist uns wichtig.
Deshalb moéchten wir lhre Kritik,
gerne aber auch lhr Lob erfahren.

Um als Gastgeber fir Sie noch besser zu
werden, bitten wir Sie, mit uns zu sprechen.
Wir wiirden uns sehr dariiber freuen
und wiinschen lhnen einen angenehmen
Aufenthalt und einen guten Appetit.

Ilhr Team vom

BISTRO

CALeXle

Fir Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen kdénnen Sie
sich jeder Zeit an unser Serviceteam wenden.



