Suppen

1. Rote Curry-Cocos-Suppe – hausgemacht Thai Art – vegetarisch Thai Art – mit Hähnchenstreifen	7,90 €	
2. Tom Yum Gung – hausgemacht Thai Art scharf – mit Garnelen	7,90 €	
3. Fruchtige Tomatensuppe vegetarisch	5,40 €	
4. Französische Zwiebelsuppe <i>vegetarisch</i> mit Käsekruste	5,90 €	
Zu jeder Suppe servieren wir Ihnen hausgemachte Pizzabrötchen		
Pasta		
5. Aglio – Olio e Peperoncino <i>vegetarisch</i> in Olivenöl mit Knoblauch und gegrillter Paprika	9,90 €	
6. alla Panna Pasta in Schinken-Sahne-Sauce	10,90 €	
7. Thai Gai Pad Pak Pasta mit Hähnchen und Broccoli in Austernsauce	11,90 €	
8. Pasta Sopha in Curry-Kokos-Sauce mit Hähnchen, Rucola und Parmesan	12,90 €	
9. Pasta Pesto <i>vegetarisch</i> mit grünem Pesto, getrockneten Tomaten und gehobeltem Parmesan	10,90 €	
10. alla Galerie Pasta mit Riesengarnelen, Chili, Knoblauch, Olivenöl und gehobeltem Parmesan	13,90 €	

Für Änderungswünsche wird Ihnen ein entsprechender Aufpreis berechnet.

XXL Galerie-Baguettes

Alle unsere XXL-Baguettes sind mit frischem Eisbergsalat, Gurke, Tomate, Käse und feiner Salatcreme belegt

11. Schinkenbaguette	9,90€
12. Hawaibaguette mit Ananas und Schinken	9,90 €
13. Salamibaguette	9,90 €
14. Thunfischbaguette	9,90€
15. Hähnchenbaguette mit Hähnchenbrustfilet-Streifen	9,90 €
16. Baguette - <i>vegetarisch</i> mit Tomaten, Pesto, Rucola und Parmesan	9,90 €
17. Serranobaguette	9,90€

Für Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen können Sie sich jeder Zeit an unser Serviceteam wenden.

Pizza

18. Unsere Pizzabasis

7,90€

mit Tomatensauce und Goudakäse

können Sie nach Ihren Wünschen erweitern

pro Zutat 1,00 € pro Zutat 2,00 € Peperoni Hähnchenbrust-Streifen Paprika Serranoschinken Εi Thunfisch Champignons Krabben Ananas Meeresfrüchte Oliven Artischocken Mais Schinken Weißkäse Kapern

Broccoli gehobelter Parmesan

Spinat Spargel
Tomaten Gouda
Rucola Salami

Wir würzen Ihre Pizza mit Knoblauch oder Zwiebeln ohne Aufpreis.

Tipp

100. Galerieni Veggi

9,90€

Pizzaröllchen gefüllt mit Rucola, Weißkäse, Gouda und Parmesan, dazu Dip

19. Galerieni Prosciutto

9,90€

Pizzaröllchen gefüllt mit Käse und Schinken, dazu Dip

20. Galerieni Salame

9.90 €

Pizzaröllchen gefüllt mit Käse und Salami, dazu Dip

21. Galerieni Tonno

9,90€

Pizzaröllchen gefüllt mit Käse und Thunfisch, dazu Dip

22. Pizza Nico

12,90€

Serrano-Schinken, frische Tomaten, Basilikum, und gehobelter Parmesan

101. Pizza Galina

12,90 €

Datteln, Speck, Ziegenkäse, Rucola und Feigensenf

Salat

23. Unsere Salatbasis

8,90 €

Eisberg, Tomaten, Gurke, Paprika, Karotten, Mais, Peperoni und Oliven

können Sie nach Ihren Wünschen erweitern

pro Zutat 1,00 € pro Zutat 2,00 €

Champignon Hähnchenbrust Peperoni Serranoschinken

Rucola Spargel

Ananas Meeresfrüchte
Oliven Artischocken
Mais Schinken
Paprika Weißkäse

Broccoli gehobelter Parmesan

Spinat Krabben
Tomaten Thunfisch
Ei Salami
Kapern Gouda

Dressing nach Wahl Joghurt *hausgemacht* Italian Olivenöl und Balsamico

Zu jedem Salat servieren wir Ihnen ofenfrische Pizzabrötchen.

Tipp

24. Salat Calamare 11,90 € Salatbasis mit Tintenfischringen in Panade

25. Salat Katrin 11,90 €

Salatbasis mit Hähnchenbrust in Parmesan-Cornflakes-Panade

Galerie Spezial

26. 1 Garnelen-Spieß 2 Garnelen-Spieße mit Salatgarnitur, Brot und Aioli	10,90 € 13,90 €
27. Schweinefiletstreifen in Champignon-Paprika-Zwiebel-Sahne-Sauce mit Bandnudeln und Salatgarnitur	14,90 €
28. Hähnchenbrustfilet 160g mit Paprika, Tomaten und Zwiebeln gebraten, dazu Kartoffelspalten und Salatgarnitur	14,90 €
29. Bratkartoffeln mit 2 Spiegeleiern und Salatgarnitur	9,40 €
30. Ofenfrische Kartoffel mit Sour Cream und Salatgarnitur	9,40 €
31. Ofenfrische Kartoffel mit Sour Cream, Hähnchenfiletstreifen und Salatgarnitur	11,40 €
32. Pommes Frites mit einem Dip Ihrer Wahl	5,40 €
33. Potatoe Wedges Kartoffelspalten mit einem Dip Ihrer Wahl	5,40 €
34. Hausgemachte Pizzabrötchen mit einem Dip Ihrer Wahl	4,40 €
35. Schnitzel Wiener Art mit Pommes Frites und Zitrone	12,90 €
36. Gebratener Reis Manee gebratener Reis mit Hähnchen und Ei	9,90 €
Dip-Auswahl Aioli, BBQ, Sour Cream, Salsa, Curry-Mango, Ketchup, Majo, Tzatziki, Kräuterbutter	
Extra-Dip	1,20 €

Tapas

Kleine, unwiderstehlich köstliche Bissen.
Ein fester spanischer Brauch, dem man sich mit
Leidenschaft in vielen Bars hingibt.
Eine Auswahl dieser kulinarischen Gerichte
können eine zwanglose Mahlzeit ergeben. Aromatisch
im Geschmack, in kleinen Schälchen serviert, regen sie
den Appetit und die Sinne an und lassen genügend
Raum für unterschiedliche Varianten.
Tapas zu essen ist gleichbedeutend mit
Gastlichkeit, Freundschaft und Geselligkeit.
Genießen Sie dieses Erlebnis!

Vegetarianas

37. Bruschetta geröstetes Baguette mit Tomaten, Oliven und Kapern in Basilikum-Oliven-Öl	6,90€
38. Aceitunas variadas schwarze und grüne Oliven	4,90 €
39. Pimientos de padron gebratene grüne Paprikaschoten	6,90 €
40. Queso blanco al horno gebackener Weißkäse mit Tomaten und Peperoni	6,40 €
41. Queso de cabra empanisado gebackener Ziegenkäse mit Feigensenf	6,90 €
42. Albondigas de queso Käsebällchen	6,40 €
43. Patatas en aceite de oliva con hierbas Babykartoffeln in Kräuter-Olivenöl	6,40 €
44. Jalapeños verdes rellenos con queso y nata grüne Chilischoten in Panade gefüllt mit Käsecrem	5,90 € e
45. Jalapeños rojos rellenos con queso fresco rote Chilischoten in Panade gefüllt mit Frischkäse	5,90 €
46. Barra de mosarela empanisada con aliños Mozzarellastangen in würziger Panade	5,90 €

Tapas

Pescado

47. Muslitos Panierte Surimi-Krebsscheren	6,40 €
48. Calamares rebosados Tintenfischringe in Panade	6,40 €
49. Pinchos de Gambas y Chorizo Garnelen-Chorizo-Spieße	6,90 €
50. Gambas al ajillo Garnelen in Kräuter-Knoblauch-Olivenöl	7,90 €
Carne	
51. Ración de jamón serrano Portion Serranoschinken	6,40 €
52. Alcachofas con jamón serrano Artischockenherzen mit Serranostreifen	6,40 €
53. Dátiles con bacon6 Datteln im Speckmantel	6,40 €
54. Serrano-Manchego-Croquetas Käsekroketten mit Serrano und Manchego	6,90 €
55. Chorizo asada gebratene Chorizo	6,90 €
56. Pollo picante scharf marinierte Hähnchenflügel	5,90 €
57. Chorizo asado en vino tinto spanische Paprikawurst in Rotwein-Honig-Sauce	6,90 €
58. Pollo crujiente empanisado Hähnchenbrust in Parmesan-Cornflakes-Panade	6,90 €
59. Pinchos de pollo 3 Hähnchenspieße mit Honig-Austern-Sauce	6,90€
60. Queso de cabra con bacon Ziegenkäse im Speckmantel mit Feigensenf	6,90€

Zu Tapas servieren wir Ihnen Brot und Aioli-Dip.

Süße Momente

61. Dessert alla Galerie Vanilleeis mit Kürbiskernöl	2,90 €
62. Schoko-Soufflé warmer Schokokuchen mit flüssigem Schokoladenkern, Vanilleeis und Erdbeersauce	7,90 €
63. Vanilleeis 3 Kugeln mit Sahne und Schoko-Caramel-Sauce	5,40 €
64. Apfelküchle gebackene Apfelringe mit Vanilleeis, Sahne und Schoko-Caramel-Sauce	7,40 €

Ihre Meinung ist uns wichtig.

Deshalb möchten wir Ihre Kritik,
gerne aber auch Ihr Lob erfahren.

Um als Gastgeber für Sie noch besser zu
werden, bitten wir Sie, mit uns zu sprechen.

Wir würden uns sehr darüber freuen
und wünschen Ihnen einen angenehmen
Aufenthalt und einen guten Appetit.

Ihr Team vom



Für Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen können Sie sich jeder Zeit an unser Serviceteam wenden.